北京市档案系列高级（正高级）专业技术资格评审委员会

2024 年北京市高级专业技术资格评审结果公示

第 11 号

北京市档案系列高级（正高级）专业技术资格评审委员会于 2024 年 9 月 26 日召开会

议，

孔旸等 1人(名单附后)通过了研究馆员专业技术资格评审。根据《北京市职称评审管理暂行

办法》（京人社事业发〔2020〕12 号）的规定，经复核，现予以公示。

公示日期：2024 年 11 月 20 日—2024 年 11 月 26 日

评审服务机构：北京市档案局

联系电话：55567772

附：评审通过人员名单

北京市高级专业技术资格评审委员会

2024 年 11 月 20 日

评审通过人员名单

姓名 工作单位 资格名称

孔旸 北京市地铁运营有限公司 研究馆员